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Fortsatt arbete för Digitaliseringsrådet 

Regeringens beslut 

Regeringen beslutar att Digitaliseringsrådet inom Regeringskansliet 

(Finansdepartementet) även efter den 31 december 2023 ska fortsätta sitt 

arbete i syfte att främja genomförandet av den allmänna 

digitaliseringspolitiken samt därtill främja digitaliseringen av den offentliga 

förvaltningen (N2017/01889/D, I2019/01968/D och I2020/03141).  

Regeringen bemyndigar statsrådet med ansvar för övergripande frågor om 

digitalisering och informationsteknik att entlediga respektive förordna 

Digitaliseringsrådets ledamöter. 

Statsrådet med ansvar för övergripande frågor om digitalisering och 

informationsteknik ska vara ordförande i Digitaliseringsrådet.  

Arbetet i Digitaliseringsrådet ska avslutas senast den 31 december 2026. 

Skälen för regeringens beslut 

Regeringen inrättade den 9 mars 2017 Digitaliseringsrådet i syfte att få en 

bättre samordning av regeringens arbete i allmänna frågor om digitalisering 

och effektivt genomförande och utveckling av regeringens strategiska arbete 

med digitalisering (N2017/01899/D). Den 27 juni 2019 beslutade regeringen 

bl.a. att Digitaliseringsrådet skulle vara placerat inom Regeringskansliet och 

vara rådgivande i regeringens arbete för att verka för att nå det övergripande 

målet för digitaliseringspolitiken (I2019/01968). 

Den 3 december 2020 beslutade regeringen om fortsatt arbete för 

Digitaliseringsrådet till och med den 31 december 2023 (I2020/03141).  
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Statskontoret har på uppdrag av regeringen (I2019/01965) genomfört en 

utvärdering av Digitaliseringsrådet. Av utvärderingen framgår att rådet 

bidragit till att förbättra regeringens förutsättningar för att genomföra och 

utveckla digitaliseringspolitiken.  

Regeringen bedömer att det finns ett fortsatt behov av en rådgivande 

funktion som kan bidra till utveckling av regeringens strategiska arbete på 

digitaliseringsområdet. Den digitala utvecklingen i samhället går snabbt, 

vilket innebär att det behövs en funktion som samlar och bidrar med 

kunskap om aktuella förändringar inom området.  

 

Utdrag till 

Statsrådsberedningen/SAM  

Utrikesdepartementet/HI  

Försvarsdepartementet/SSK 

Socialdepartementet/SL  

Finansdepartementet/BA, DIS, K och SFÖ  

Utbildningsdepartementet/F och GV  

Klimat- och näringslivsdepartementet/BI, EIN och MK  

Kulturdepartementet/SNA 

Arbetsmarknadsdepartementet/AA 


